
 
 

ZARZĄDZENIE NR 157/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 38.607,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.859.849,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.111.595,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.748.253,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 38.607,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 57.967.585,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.167.687,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.799.898,33 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10814



                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 157/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     

 

                       

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 689 341,99 3 349,00 692 690,99 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 226 883,00 3 349,00 230 232,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 049,00 3 349,00 13 398,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00 35 000,00 85 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 35 000,00 85 000,00 

855     Rodzina 4 027 754,68 258,00 4 028 012,68 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 263,00 258,00 1 521,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 263,00 258,00 1 521,00 

Razem: 49 821 242,16 38 607,00 49 859 849,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10814



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 157/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 25 września 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 249 919,62 0,00 6 249 919,62 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 043 115,89 0,00 5 043 115,89 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 600,00 -13 900,00 204 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 13 900,00 173 900,00 

801     Oświata i wychowanie 8 947 454,17 0,00 8 947 454,17 

  80101   Szkoły podstawowe 5 839 365,34 16 200,00 5 855 565,34 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74 716,54 -4 800,00 69 916,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 960,00 4 500,00 275 460,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 845,68 10 000,00 64 845,68 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2 000,00 -300,00 1 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

27 386,09 -3 200,00 24 186,09 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 224 969,89 14 000,00 3 238 969,89 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 414 390,86 -16 200,00 1 398 190,86 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 -10 000,00 41 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 975,00 2 000,00 16 975,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 300,00 3 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 971 233,99 3 349,00 1 974 582,99 

  85202   Domy pomocy społecznej 309 390,00 -2 000,00 307 390,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

309 390,00 -2 000,00 307 390,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

59 300,00 2 000,00 61 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 56 300,00 2 000,00 58 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10814



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 905 147,00 3 349,00 908 496,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 900,00 3 300,00 13 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 149,00 49,00 27 198,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 122,00 -2 000,00 18 122,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 100,00 2 000,00 14 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 87 000,00 35 000,00 122 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

80 000,00 35 000,00 115 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 73 180,00 35 000,00 108 180,00 

855     Rodzina 4 179 389,68 258,00 4 179 647,68 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 263,00 258,00 1 521,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055,41 215,59 1 271,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,73 37,13 218,86 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25,86 5,28 31,14 

Razem: 57 928 978,34 38 607,00 57 967 585,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10814



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 157/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 25 września 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 10 049,00 3 349,00 13 398,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00 3 349,00 13 398,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 049,00 3 349,00 13 398,00 

855     Rodzina 3 972 732,00 258,00 3 972 990,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 263,00 258,00 1 521,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 263,00 258,00 1 521,00 

Razem: 5 244 320,22 3 607,00 5 247 927,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10814



                                                                                                                                                   Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 157/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 25 września 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 10 049,00 3 349,00 13 398,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00 3 349,00 13 398,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 900,00 3 300,00 13 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 49,00 198,00 

855     Rodzina 3 972 732,00 258,00 3 972 990,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 263,00 258,00 1 521,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055,41 215,59 1 271,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,73 37,13 218,86 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25,86 5,28 31,14 

Razem: 5 244 320,22 3 607,00 5 247 927,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10814


	ZARZĄDZENIE NR 157/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-29T10:02:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




